
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

08/09/2017 17:25:12

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0500 

 001

 01273

 01273

 01281

 01281

 12

 14

 13

 15

 00001

 00001

 00001

 00001

 56,875.00

 81,250.00

 30,625.00

 43,750.00

22-AGO-17

02-AGO-17

22-AGO-17

03-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 212,500.00
 212,500.00
 212,500.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
08019009233696

08019999409135

08019009233696

08019999409135

CONSEJO P/DESARR.INTEGRAL DE L MUJER(CODIMCA)

FECORAH

CONSEJO P/DESARR.INTEGRAL DE L MUJER(CODIMCA)

FECORAH


