

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO **MES DE AGOSTO**



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO Institucion:

001 GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

	Número Formulario	rio Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	01273 12 00001	56,875.00	22-AGO-17	08019009233696	CONSEJO P/DESARR.INTEGRAL DE L MUJER(CODIMCA)
	01273 14 00001	81,250.00	02-AGO-17	08019999409135	FECORAH
Ī	01281 13 00001	30,625.00	22-AGO-17	08019009233696	CONSEJO P/DESARR.INTEGRAL DE L MUJER(CODIMCA)
Ī	01281 15 00001	43,750.00	03-AGO-17	08019999409135	FECORAH

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0500):

212,500.00 212,500.00

212,500.00